
UCHWAŁA NR XXV/145/2021 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia złożonej petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 i 1378) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją dotyczącą wyrażenia przez Radę Gminy opinii  w sprawie 
przeprowadzenia bezpośredniego Referendum Ludowego nie uwzględnia się jej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kikół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E8D7C1-C645-40FE-9944-FB21C867F4DB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 22 lutego 2021 r. wpłynęła do Rady Gminy Kikół petycja, w której wnosząca zwracała się o wyrażenie
przez Radę Gminy opinii w sprawie przeprowadzenia bezpośredniego Referendum Ludowego.

Złożona petycja rozpatrywana była przez Komisję Skarg, wniosków i petycji podczas posiedzenia dnia
28 kwietnia 2021 roku. Mając na uwadze, iż wyrażanie opinii w sprawach inicjatyw obywatelskich nie mieści
się bezpośrednio w zakresie kompetencji Rady Gminy Komisja Skarg, wniosków i petycji wnosi o nie
uwzględnienie petycji podkreślając obowiązek poszanowania obowiązującego prawa.

Należy zaznaczyć również, iż zgodnie z treścią art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach sposób
załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E8D7C1-C645-40FE-9944-FB21C867F4DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

